
 PRITARTA 
Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos 
tarybos 2020 m. gruodžio mėn. 23 d., protokolas 
Nr. 8. 
 

 PATVIRTINTA 
Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos 
direktoriaus 2020 m. gruodžio mėn. 30 d. 
įsakymu Nr. V1-126. 

 
KLAIPĖDOS JUOZO KAROSO MUZIKOS MOKYKLOS  

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos veiklos planas 2021 metams (toliau – planas), 
atsižvelgus į švietimo būklę, bendruomenės poreikius, nustato metinius įstaigos tikslus bei 
uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams vykdyti. 

2. Planu siekiama, įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, užtikrinti gyventojams aukštą 
švietimo paslaugų kokybę ir prieinamumą. Tenkinti klaipėdiečių muzikinio meninio ugdymosi 
poreikius, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. 

3. Planas parengtas atsižvelgus į Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros plano 
2013-2020 metams projekto tikslus ir uždavinius, Klaipėdos savivaldybės ilgalaikiais (2013-2022 
m.) švietimo plėtros tikslais ir Klaipėdos miesto savivaldybės Neformaliojo vaikų švietimo 
mokyklų ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų veiklos organizavimo tvarkos aprašu, 
patvirtintu Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. T2-185, 
tvarkos aprašo pakeitimu. 

4. Programą įgyvendins Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokyklos administracija, 
mokytojai ir kiti pedagoginiame procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, 
ugdytiniai ir jų tėvai. 

5. Programoje naudojami sutrumpinimai: Europos Sąjunga - ES, savivaldybės biudžetas – 
SB, informacinės komunikacinės technologijos – IKT, lopšelis – darželis – l/d. 
 

II. 2020 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 
 

6. Įgyvendinant 2020 metų programą buvo siekiama užtikrinti gyventojams aukštą švietimo 
paslaugų kokybę ir prieinamumą. Šio tikslo buvo siekiama numatytomis priemonėmis įgyvendinant 
3 metinius tikslus:  

6.1. Įgyvendintas uždavinys - užtikrinti ugdymo programų įvairovę. Atlikti šie organizaciniai 
darbai: sudarytos darbo grupės ugdymo ir metiniam veiklos planui parengti. Įgyvendintos 
ankstyvojo, pradinio, pagrindinio, mėgėjų, išplėstinio muzikinio ugdymo programos. Laiku parengti 
įstaigos veiklą reglamentuojantys dokumentai, organizuota mokytojų veikla, užtikrintas įstaigos 
funkcionavimas. Suderintas ir paskirstytas pedagoginių ir nepedagoginių darbuotojų darbo krūvis. 
Organizuota pagalba ugdytiniams: teikiamos konsultacijos nuotoliniam mokymuisi, sudaromos 
sąlygos individualiam darbui. Aktyvesnis tapo bendradarbiavimas su mokinių tėvais: vyko 
pokalbiai, tėvų susirinkimai. Užtikrinant ugdomąją veiklą tenkinami mokinių pažinimo, lavinimosi, 
saviraiškos poreikiai. Daugelis mokytojų su mokiniais aktyviai dalyvavo internetiniuose 
seminaruose, meistriškumo pamokose, miesto, respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, 
festivaliuose.  

Dalyvauta respublikiniuose renginiuose:  



 2 

6.1.1. konkursuose, kuriuose tapo laureatais ir diplomantais: IV jaunųjų pianistų etiudų 
konkurse „Mažieji virtuozai“ (Vilnius, 3 laureatai), XXI Nacionaliniame Balio Dvariono pianistų ir 
stygininkų konkurse (Vilnius, 10 laureatų), I jaunųjų muzikantų konkurse „@muzika” (Kaunas, 6 
laureatai), Lietuvos Nacionaliniame akordeonistų konkurse (Kaunas, 5 laureatai), VI jaunųjų 
pianistų konkurse „...nuo baroko iki romantizmo...“ (Vilnius, 4 laureatai), lietuviškos muzikos 
konkurse „Atlėk, sakale“ (Alytus, 7 laureatai), bendrojo fortepijono mokinių konkurse „Jūros 
eskizai 2020“ (Klaipėda, 1 laureatas); 

6.1.2. tarptautiniuose konkursuose: vienuoliktame S. I. Savšinskio konkurse (Sankt 
Peterburgas, Rusija, 2 laureatai), III konkurse-festivalyje „Baltijos perlai“ (Ryga, Latvija, 2 
laureatai), I Johano Sebastiano Bacho jaunųjų pianistų konkurse (Vilnius, 4 laureatai), jaunųjų 
pianistų konkurse „Muzikos garsai“ (Kaunas, 3 laureatai), II vaikų ir jaunimo akademinio 
dainavimo konkurse „Gintarinis balsas 2020“ (Liepoja, Latvija, 4 laureatai), VI meno ir atlikimo 
meistriškumo konkurse „Vivat Petersburg“ (Sankt Peterburgas, Rusija, 1 laureatas), konkurse 
„Sempre musick” Manchester (UK, 2 laureatai), medijų konkurse „World Art Games“ (Ispanija, 5 
laureatai), konkurse „Musical Fiereworks in Baden-Wuertenberg“ (Muehlacker, Vokietija, 1 
laureatė), konkurse „Music box“ (UK, 5 laureatai), V jaunimo muzikos konkurse „Premio Scarlatti“ 
(Vilnius, 4 laureatai), III Vaclovo Furmanavičiaus muzikos, meno mokyklų ir konservatorijų 
akordeonistų konkurse (Vilnius, 6 laureatai), 1 fortepijono konkurse „20 amžiaus muzika+” 
(Kaunas, 5 laureatai), konkurse „Visos meno spalvos“ (Italija, Riccione, 1 laureatas), IX jaunųjų 
atlikėjų tautiniais instrumentais konkurse „Muzikos burtai 2020“ (Klaipėda, 4 laureatai), II Vytauto 
Mikalausko jaunųjų pianistų konkurse (Panevėžys, 4 laureatai), „World Art Games“ medijų 
konkurse (Ispanija, 1 laureatas), „King's Peak Music Competition“ konkurse (JAV, 1 laureatas), VI 
menų konkurse „Art planet“ (Turkija, 5 laureatai); 

6.1.3. įvairiuose festivaliuose, projektuose: VšĮ „Ori senatvė“ projekte senjorams (Klaipėda, 
dalyvavo 45 mokiniai), Respublikiniame akordeono muzikos festivalyje „Laiko ritmu“ (Kaunas, 
dalyvavo 2 mokiniai), Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurse „Dainų dainelė“ (1 
mokinys), pučiamųjų instrumentų orkestro ir senjorų bendrijos Všį „Ori senatvė“ projektas 
(Klaipėda, dalyvavo 24 mokiniai), III tarptautiniame Vaclovo Furmanavičiaus muzikos, meno 
mokyklų ir konservatorijų akordeonistų festivalyje (Vilnius, dalyvavo 6 mokiniai), miesto solfedžio 
konkurse „Žaidžiame ritmą rimtai“ (8 laureatai), XIX Žemaitijos ir Klaipėdos krašto jaunųjų 
akordeonistų konkurse (6 laureatai). 

Organizavo III tarptautinį konkursą-festivalį „Baltijos perlai“ (Ryga, Latvija, 2020-02-08, 
dalyvavo 2 mokiniai, Grand Prix, kitų prizų steigėjai, vertinimo komisija), tarptautinį XX „Pianistų 
rengimo tarptautiniams konkursams papildomas aspektas: atviros meistriškumo paskaitos ir 
pamokos“ seminarą. 

6.2. Įgyvendintas uždavinys - teikti papildomas priemones, turinčias netiesioginės įtakos 
ugdymo procesui. Neturintiems nuosavo instrumento mokiniams, laisvu nuo pamokų metu, 
saviruošai suteikiamos mokyklos klasės. Mokiniams, neturintiems savo asmeninio specialybės 
instrumento, mokykla nuomojo 40 skirtingų muzikos instrumentų, sudaryta 80 nuomos sutarčių. 80 
mokinių atleista nuo atlyginimo už neformalųjį vaikų mokymą. Šios priemonės leido užtikrinti 
mokinių sistemingą, nuoseklų mokymąsi, įvairiapusiškesnę saviraišką. 

6.3. Trečias uždavinys - gerinti įstaigos materialinę bazę bei užtikrinti saugią ugdymo aplinką. 
Mokykla įsigijo interaktyvų ekraną 4400 eurų, 17 nešiojamų kompiuterių už 8500 eurų, IT 
priemonių už 15400 eurų, natų leidinių už 420 eurų, įvairių prekių mokyklos reikmėms už 7000 
eurų, mokytojų 5 dienų kvalifikacijos kėlimo seminarams 4500 eurai, patalpų ir aplinkos remontui 
9000 eurų. 

7. 2020 metų programos įgyvendinimo vertinimas pagal SSGG 
 

SSGG (stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių) analizė: 
Stiprybės 



 3 

1. Pakankami materialiniai ištekliai 
2. Tinkama mokytojų kvalifikacija 
3. Kokybiška personalo veikla 
4. Aktyvi mokinių ir mokytojų koncertinė veikla 
5. Labai geri mokinių muzikiniai ugdymo rezultatai, aukšti saviraiškos pasiekimai 
6. Nuolatiniai ryšiai su mokinių tėvais, visuomene 
7. Gerinama įstaigos materialinė bazė 
Silpnybės 
1. Nepakankama dalies mokinių mokymosi motyvacija 
2. Tarp mokytojų mažai jaunimo 
3. Mokiniams gyvenantiems priemiestyje, sudėtinga sudaryti individualių, grupinių pamokų 

tvarkaraštį 
Galimybės 
1. Sudaromos sąlygos kvalifikacijos kėlimui 
2. Sudaromos galimybės individualiai diferencijuotam ugdymui 
3. Plėtojamas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 
4.  Informacinių technologijų pritaikymas neformaliojo švietimo programų įgyvendinime, 
„Tamo“ dienynas, naujų edukacinių aplinkų kūrimas 
5.   Pritrauktos paramos lėšos 
6.   Dalyvauta miesto, šalies, tarptautiniuose konkursuose, projektuose 
Grėsmės 
1. Nepalanki įstatyminė bazė pedagogų kaitai, nėra jaunų specialistų įdarbinimo politikos 
2. Mažėjantis mokinių, stojančių į kai kurias specialybes skaičius (chorinio dainavimo, 

akordeono, liaudies, pučiamųjų instrumentų) 
3. Didelis pamokų krūvis bendrojo lavinimo mokyklose 
4. Mokyklos mokiniai įtraukiami į bendrojo lavinimo mokyklų neformaliojo ugdymo veiklą 

 
III. STRATEGINIS TIKSLAS, METINIAI VEIKLOS TIKSLAI, PRIORITETAI 

 
8. 2020 m. suformuluotas strateginis tikslas – sudaryti prielaidas aukštesnei bendrojo 

ugdymo ir neformaliojo švietimo kokybei. 
9. 2021 m. veiklos prioritetai švietimo srityje:  
9.1. Mokytojų kompiuterinio raštingumo gilinimas naudojant „Tamo“ elektroninį dienyną, 

taikant informacines komunikacines technologijas ir virtualias platformas ugdymo procese. 
9.2. Mokymosi pagalbos įvairių gebėjimų mokiniams teikimas, taikant mokinio pažangos 

matavimo sistemą. 
10. Metiniai veiklos tikslai: 
10.1. užtikrinti kokybišką ugdymo proceso organizavimą; 
10.2. gerinti Muzikos mokyklos materialinę bazę bei užtikrinti saugią ugdymo aplinką.  

 
IV. METINIAI UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 
11. Įgyvendinant metinius tikslus numatomi uždaviniai ir priemonės: 
11.1. ORGANIZUOTI ĮSTAIGOS FUNKCIONAVIMĄ 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo  Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma 

1. Organizuoti ugdomąją veiklą: 
1.1. 
 

Organizuoti skyrių veiklą S. Kusas 
D. Pronskienė 

Nuolat 
 

Organizuotas 
ugdymo 



 4 

R. Budzinauskienė procesas 
1.2. Parengti pamokų tvarkaraščius R. Budzinauskienė Rugsėjis Parengtas 

pamokų 
tvarkaraštis 

1.3. Organizuoti mokytojų veiklą S. Kusas Nuolat Organizuota 
mokytojų veikla 

1.4. Parengti patalpas naujiems mokslo 
metams 

R. Zubernienė Rugsėjis Rezultatų 
aptarimas 
administracijos, 
mokytojų 
tarybos posėdyje 

2. Organizuoti įstaigos savivaldos institucijų posėdžius 
2.1. Organizuoti mokytojų tarybos posėdžius: 
2.1.1. I - II  pusmečių rezultatų aptarimas S. Kusas 

D. Pronskienė 
R. Budzinauskienė 

Gegužė 
Gruodis 

 
 

Posėdžių 
protokolai 
 

2.1.2. Pasiruošimo 4 klasės mokinių 
mokinių keliamiesiems 
egzaminams įvertinimas 

Direktorius,  
direktoriaus 
pavaduotojos 
ugdymui 

Balandis 

2.1.3. Ugdomosios veiklos tikslų ir 
uždavinių įgyvendinimas 2020-
2021 m. m.  

Direktorius 
direktoriaus 
pavaduotojai 
skyrių vedėjai 
metodinių grupių 
pirmininkai 

Birželis 

2.1.4. 2021-2022 m. m. ugdymo plano 
tvirtinimas, tarifikacijos 
pateikimas 

Direktorius  
direktoriaus 
pavaduotojai 
skyrių vedėjai 

Rugpjūtis 

2.2. Organizuoti administracijos posėdžius 
2.2.1. Mokyklos dokumentacijos 

tvarkymo analizė 
R. Budzinauskienė 
D. Pronskienė 

Sausis 
Rugsėjis 

Rezultatų 
aptarimas 
administracijos 
posėdžiuose 

2.2.2. I-ojo pusmečio mokinių pažangos 
vertinimo analizė 

S. Kusas Sausis 
 

2.2.3. Keliamųjų ir baigiamųjų egzaminų 
tvarkaraščio aptarimas  

S. Kusas Kovas Parengtas 
egzaminų 
tvarkaraštis 

2.2.4. Kuruojamų skyrių veiklos 
priežiūros analizė 

S. Kusas 
D. Pronskienė 
R. Budzinauskienė 

Gegužė 
Gruodis 

 

Rezultatų 
aptarimas skyrių 
susirinkimuose 

2.2.5. Mokyklos pasiruošimas naujiems 
mokslo metams įvertinimas 

S. Kusas 
R. Zubernienė 

Rugpjūtis Rezultatų 
aptarimas 
administracijos 
posėdžiuose 
 

2.2.6. Pamokų tvarkaraščių, mokinių 
krūvio įvertinimas 

D. Pronskienė 
R. Budzinauskienė 

Rugsėjis 

2.2.7. Perspektyvinės mokytojų 
atestacinės programos analizė 

S. Kusas  
R. Budzinauskienė 

Gruodis 
 

2.2.8. Kvalifikacinės programos 
vykdymo analizė 

S.Kusas Gruodis 



 5 

2.3. Organizuoti mokyklos tarybos posėdžius 
2.3.1. Prašymų atleisti nuo mokesčio už 

mokslą svarstymas  
S. Kusas  
Mokyklos taryba  

Sausis  
Rugsėjis 

Posėdžių 
protokolai 
 2.3.2. Mokyklos finansų panaudojimo 

ataskaitos pateikimas 
S. Kusas Vasaris 

2.3.3. 2021-2022 m. m. ugdymo plano 
aptarimas 

S. Kusas, Mokyklos 
taryba 

Rugpjūtis 

2.3.4. Mokyklos 2022 m. veiklos plano 
pristatymas 

S. Kusas,  
darbo grupė 

Gruodis 

2.3.5. 1,2% pajamų mokesčio lėšų 
panaudojimo kontrolė 

S. Kusas Gruodis Paruošta 
ataskaita 

2.3.6. Nenumatyti posėdžiai einamiems 
klausimams 

S. Kusas, Mokyklos 
taryba 

Pagal 
poreikį 

Posėdžių 
protokolai 

3. Parengti (patvirtinti, pakoreguoti) įstaigos veiklą reglamentuojančius dokumentus 
3.1. Parengti ugdymo planą naujiems 

mokslo metams 
Administracija ir 
darbo grupė 

Gegužė Parengti ir 
patvirtinti 
dokumentai 3.2. Parengti įstaigos metinės veiklos 

programą 
Administracija ir 
darbo grupė 

Gruodis 
 

3.3. Sudaryti mokytojų tarifikaciją, 
pedagoginių ir nepedagoginių 
darbuotojų etatų sąrašus 

Administracija Rugsėjis 

3.4. Parengti įstaigos vadovo metinės 
veiklos ataskaitą 

S. Kusas Sausis Parengta 
ataskaita 

4. Organizuoti bendruomenės narių supažindinimą su normatyviniais dokumentais 
4.1. Informuoti mokytojus apie naujai 

išleistus dokumentus  ir tvarkas 
reglamentuojančias įstaigos veiklą 

S. Kusas Per metus Dokumentų 
pristatymas 
pasitarimuose 

4.2. Pasirašytinai supažindinti 
darbuotojus su vidaus darbo 
tvarkos taisyklėmis, pareiginiais 
nuostatais ir aprašais, 
priešgaisrinės, civilinės saugos,  
darbo saugos ir sveikatos 
instrukcijomis 

S. Kusas 
R. Budzinauskienė 
D. Pronskienė 

Per metus  

5. Organizuoti bendruomenės narių sveikatos patikrinimą 
5.1. Organizuoti ir įvertinti darbuotojų 

sveikatos profilaktinį pasitikrinimą 
S. Kusas Rugsėjis  

5.2. Organizuoti ir įvertinti mokinių 
sveikatos patikrinimą 

S. Kusas 
I. Urmonienė 

Rugsėjis 
 

 

6. Organizuoti nepedagoginio personalo veiklą 
6.1. Supažindinti darbuotojus su jų 

pareigybių aprašais ir darbo krūvio 
paskirstymu 

S. Kusas 
R. Zubernienė 

Per metus Dokumentų 
pristatymas 
pasitarimuose 

6.2. Vykdyti nepedagoginio personalo 
veiklos organizavimą ir priežiūrą 
pagal sudarytus darbo grafikus ir 
pareigybių aprašus 

R. Zubernienė Nuolat Veiklos 
rezultatų 
aptarimas 
pasitarimuose 

7.  Užtikrinti įstaigos funkcionavimą 
7.1. Užtikrinti įstaigos patalpų būklės S. Kusas Nuolat  



 6 

atitikimą higienos normoms R. Zubernienė 
7.2. Užtikrinti įstaigos teritorijos 

būklės atitikimą higienos normoms 
R. Zubernienė Nuolat  

 
11.2. NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYTOJŲ METODINĘ VEIKLĄ NUKREIPTI Į 
KOMPETENCIJŲ TOBULINIMĄ 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo  Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma 

1. Organizuoti metodinę veiklą pagal veiklos planus 
1.1. Parengti mokytojų metodinės 

veiklos individualius planus 
Administracija  Skyrių 

veiklos planai 
ir jų 
vykdymo 
analizė 

1.2. Organizuoti mokytojų metodinius 
pasitarimus 

Administracija Pagal skyrių 
planus 

Pasitarimų 
protokolai 

2. Dalyvauti  metodiniuose renginiuose 
2.1. Stebėti ir aptarti atvirus renginius 

įstaigoje 
Administracija Per metus Aptarimas 

administracijo
s ir mokytojų 
tarybos 
posėdžiuose 

2.2. Organizuoti darbo patirties sklaidą 
mieste ir respublikoje 

Administracija Per metus 

2.3. Dalyvauti miesto ir respublikos 
metodiniuose renginiuose 

Metodinių grupių 
pirmininkai 

Per metus 

2.4. Dalyvauti miesto ir respublikos 
seminaruose ir konferencijose  

S. Kusas  
 

Per metus 

2.5. Organizuoti mokytojų 
metodininkų atviras pamokas 
mokyklos, miesto ir apskrities 
pedagogams  

Administracija Per metus Pravestos 
atviros 
pamokos 

2.6. Stebėti kitų įstaigų mokytojų 
atviras pamokas  

Administracija Per metus  

3. Vykdyti mokytojų atestaciją 
3.1. Konsultuoti mokytojus atestacijos 

klausimais 
Administracija Per metus Atestacinės 

komisijos 
posėdžių 
protokolai, 
informacija 
pasitarimuose 

3.2. Organizuoti mokytojų atestacinės 
komisijos veiklą 

R. Budzinauskienė Per metus 

3.3. Atestuoti mokytojus pagal 
mokytojų atestacijos programą  

S. Kusas ir 
Atestacinė komisija 

Birželis 
Gruodis 

 
4. Kelti mokytojų kvalifikaciją ir tobulinti jų kompetencijas  
 
11.3. TENKINTI UGDYTINIŲ SAVIRAIŠKOS POREIKIUS, DALYVAUTI 
PROJEKTINĖJE VEIKLOJE 
 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo  Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitym
o forma 

1. Organizuoti tradicines įstaigos šventes 
1.1. Vasario 16-osios paminėjimas S. Kusas Vasaris Aptarimai 

administraci
jos 

1.2. Užgavėnių šventė Mokyklos taryba, 
M. Rožanskienė 

Kovas 
 



 7 

1.3. Kovo 11-osios paminėjimas S. Kusas Kovas posėdžiuose
, mokytojų 
pasitarimuo
se, 
straipsniai 
apie 
įvykusius 
renginius 
įstaigos 
tinklalapyje, 
spaudoje 

1.4. Koncertas „Mano šeima“ J. Kvaša 
T. Akimekova 
A. Geifman 

Kovas 

1.5. Muzikos dienos paminėjimas Mokytojai Spalis 

2. Dalyvauti miesto renginiuose, konkursuose, seminaruose: 
2.1. Renginiuose    
2.1.1. „Mūsų vaikai - Tėvynei Lietuvai“, 

LMTA Klaipėdos fakulteto 
koncertų salėje (K. Donelaičio g. 4) 

S. Kusas  
Mokyklos 
mokytojai 

Vasario 16 Renginys 

2.1.2. Labdaringame koncerte „Laukiantis 
bilietas“, skirtame Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

V. Dubinskienė Kovas Renginys 

2.1.3.     
2.1.4. Puodžių gatvės šventėje S. Kusas Gegužė Renginys 
2.1.5. Gatvės muzikos dienoje  R. Užgalis Gegužė Renginys 
2.1.6. Miesto abiturientų šventėje M. Ziba Gegužė Renginys 
2.1.7. Renginiuose, skirtuose Tarptautinei 

muzikos dienai 
Mokyklos 
mokytojai 

Spalis  Renginys 

2.1.8. Koncerte „Akropolyje“ I. Skirsgilienė, 
Mokyklos 
mokytojai 

Gruodis Renginys 

2.2. Seminaruose    

2.2.1. „Pasiruošimas konkursams“ ir Prof. 
R. Zubovo meistriškumo pamokos 

I. Skirsgilienė 
R. Budzinauskienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Vasaris Seminaras 

2.2.2. Akordeonistų seminare, St. 
Šimkaus konservatorijoje 

Akordeono skyriaus 
mokytojai 

Vasaris Seminaras 

2.2.3. Seminare „Konkursams 
besiruošiant“, Gargžduose 

Akordeono skyriaus 
mokytojai 

Vasaris Seminaras 

2.2.4. „Šiuolaikinės muzikos dabartis ir 
ateities gairės“ 

D. Tetenskienė 
Mokyklos 
mokytojai  

Balandis 
 

Seminaras 

2.2.5. XXX tarptautiniame jaunųjų 
menininkų seminare „Gintarinė 
svetainė“ 

G. Masiulienė Birželis Seminaras 

2.2.6. Tarptautiniame seminare-
praktikume, Palangoje 

Akordeono skyriaus 
mokytojai 

Liepa Seminaras 

2.2.7. „Pianistų rengimo tarptautiniams 
konkursams papildomas aspektas: 
atviros meistriškumo pamokos“  

R. Budzinauskienė,  
I. Maknavičienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Lapkritis Seminaras 



 8 

2.2.8. Žemaitijos muzikos ir meno 
mokyklų fortepijono mokytojų 
konferencija kvalifikacinis – 
metodinis seminaras St. Šimkaus 
konservatorijoje 

R. Budzinauskienė, 
J. Mažonienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Gruodis Seminaras 

2.2.9. KPŠKC organizuojamos 
konferencijos 

Mokyklos 
mokytojai 

Vasaris-gruodis Seminaras 

2.2.10. Kituose kvalifikacijos kėlimo 
kursuose ir meistriškumo pamokose 

Mokyklos 
mokytojai 

Sausis-gruodis Seminaras 

3. Dalyvauti respublikiniuose renginiuose, konkursuose, seminaruose: 
3.1. Renginiuose    
3.1.1. Jaunųjų atlikėjų rezidencija 

„Renkuosi Klaipėdą“ 
L. Vainorienė Sausis Renginys 

3.1.2. Respublikinis bendrojo fortepijono 
mokinių festivalis “Mano 
mėgstamiausias kūrinys” 

I. Šličiuvienė Gegužė Festivalis 

3.1.3. Lietuvos vakarų krašto dainų šventė V. Babaliauskienė 
A. Alšauskienė 
G. Jonaitis 
R. Jonaitis 

Birželis Renginys 

3.1.4. XXI Respublikinis jaunųjų pianist 
Festivalis-Maratonas Kaune 

K. Stroputė Lapkritis Festivalis 

3.2. Konkursuose    
3.2.1. Respublikiniame konkurse–

projekte „Muzikos spalvos“ 
R. Budzinauskienė 
V. Dubinskienė  

Vasaris Konkursas 

3.2.2. Respublikiniame virtualiame 
jaunųjų atlikėjų konkurse „Naujieji 
atradimai“ Utena  

M. Mosėnienė 
K. Stroputė 

Vasaris Konkursas 

3.2.3. Virtualiame konkurse „Linksmoji 
polkutė – 2021“ Alytuje 

Akordeono skyriaus 
mokytojai 

Vasaris Konkursas 

3.2.4. Žemaitijos ir Klaipėdos krašto 
jaunųjų akordeonistų konkurse S. 
Šimkaus konservatorijoje 

Akordeono skyriaus 
mokytojai 

Kovas Konkursas 

3.2.5. Nacionaliniame Jono Švedo 
konkurse  

Liaudies skyriaus 
mokytojai 

Kovas Konkursas 

3.2.6. III Respublikiniame kanklininkių 
konkurse „Akimirkos žaismas“ 

Liaudies skyriaus 
mokytojai 

Kovas Konkursas 

3.2.7. Respublikiniame dainų festivalyje-
konkurse Plungės meno mokykloje 

A. Arlauskienė Kovas Konkursas 

3.2.8. Dainų konkurse ,,Auksinė nata“ 
Kaune 

A. Skardžiutė Kovas Konkursas 

3.2.9. IX  Žemaitijos regiono muzikos ir 
meno mokyklų muzikologijos 
olimpiadoje S. Šimkaus 
konservatorijoje 

D. Rimšienė. Kovas Konkursas 

3.2.10. Respublikiniame konkurse, 
skirtame L. Bethovenui 

R. Budzinauskienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai  

Kovas Konkursas 

3.2.11. Respublikiniame konkurse R. Budzinauskienė Kovas Konkursas 



 9 

„Šypsenėlė“ Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

3.2.12. Respublikinis jaunųjų akordeonistų 
konkurse 

Akordeono skyriaus 
mokytojai 

Balandis Konkursas 

3.2.13. Pučiamųjų instrumentų lietuviškos 
pjesės konkurse Kretingos meno 
mokykloje 

Skyriaus mokytojai Balandis Konkursas 

3.2.15. III respublikiniame konkurse 
‚Piano-Ambitus“ Kaune 

K. Stroputė Balandis Konkursas 

3.2.16. V respublikiniame šiuolaikinės ir 
džiazinės pjesės konkurse 

Mokyklos 
mokytojai 

Balandis Konkursas 

3.2.17. Vaikų ir jaunimo dainavimo 
konkurse ,,Giest lakštingalėlė“ 

A.Skardžiutė, 
J.Vasiliauskienė 

Balandis Konkursas 

3.2.18. Respublikiniame virtualiame 
jaunųjų atlikėjų konkurse „Naujieji 
atradimai“ 

V. Purlytė Balandis Konkursas 
 

3.2.19. Konkurse „Lietuviškos muzikos 
labirintai“ Mažeikiuose 

Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Balandis Konkursas 

3.2.20. Respublikiniame B. Dvariono 
konkurse, Vilnius 

R. Budzinauskienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Balandis Konkursas 

3.2.21. VIII-ame zoniniame R. Žaldoko 
smuikininkų ir violončelininkų 
konkurse 

Styginių skyriaus 
mokytojai 

Gegužė Konkursas 

3.2.22. Jaunųjų vokalistų konkurse – 
festivalyje ,,Mozaika" Kaune 

A. Skardžiutė Gegužė Konkursas 

3.2.23. Konkurse – festivalyje  ,,Muzikinė 
paletė“ Palangoje 

A. Skardžiutė Gegužė Konkursas 

3.2.24. Klaipėdos krašto liaudies muzikos 
festivalyje ,,Trimitatis“ 

J. Vasiliauskienė Gegužė Konkursas 

3.2.25. Respublikiniame jaunųjų 
dainininkų festivalyje-praktikume 
S. Šimkaus konservatorijoje 

J. Vasiliauskienė Gegužė Konkursas 

3.2.26. Respublikiniame muzikuojančių 
šeimų konkurse ,,Gaidų pynė“ 

J. Vasiliauskienė Gegužė Konkursas 

3.2.27. Konkurse „Polifonija ir aš" 
Radviliškyje 

L. Vainorienė Gegužė Konkursas 

3.2.28. Konkurse „Mažieji talentai“ 
Utenoje 

L. Vainorienė Gegužė Konferencij
a 

3.2.29. V Respublikinėje jaunųjų 
kanklininkų olimpiadoje 
„Skambiosios stygos“ 

Liaudies skyriaus 
mokytojai 

Spalis Konkursas 

3.2.30. V Respublikinė jaunųjų 
kanklininkų olimpiada 
„Skambiosios stygos“ 

Liaudies skyriaus 
kanklių mokytojos 

Spalis Konkursas 

3.2.31. Moksleivių chorų konkurse 
,,Sonorum“ Kaune 

A. Skardžiutė Spalis Konkursas 

3.2.32. Konkurse  ,,Dainos takais“ 
Plateliuose 

A. Skardžiutė Lapkritis Konkursas 



 10 

3.2.33. Respublikiniame konkurse 
„Crescendo“ 

V. Dubinskienė 
L. Vainorienė 

Lapkritis Konkursas 

4. Tarptautiniuose konkursuose   
4.1. ХII Tarptautiniame I. Savšinskio 

konkurse pianistams, 
pučiamiesiems, Rusijoje (Sankt 
Peterburgas) 

A. Maknavičius 
I. Maknavičienė 

Sausis Konkursas 

4.2. Tarptautiniame L. Vlasenko 
konkurse, Rusijoje 

L. Vainorienė Sausis Konkursas 

4.3. III tarptautiniame konkurse 
„Muzikuojantys berniukai" 

Styginių skyriaus 
mokytojai 

Vasaris Konkursas 

4.4. Tarptautiniame instrumentinės 
muzikos jaunųjų atlikėjų konkursas 
„Ad libitum“ (I etapas) 

Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Vasaris Konkursas 

4.5. XI Brolių Medinių konkurse 
Latvijoje 

I. Maknavičienė Kovas Konkursas 

4.6. Tarptautiniame dainavimo 
konkurse  ,,Gintarinis balsas 2021“ 
Liepojoje 

I. Zagvozdina 
A. Skardžiutė  
J. Vasiliauskienė 

Kovas Konkursas 

4.7. III Tarptautinis jaunųjų pianistų 
konkursas „Muzikuojantys 
berniukai“, Klaipėda 

Fortepijono ir 
styginių 
instrumentų 
skyriaus mokytojai 

Kovas Konkursas 

4.8. Tarptautiniame festivalyje 
„Šokančios rankos“  E. Balsio 
menų gimnazijoje 

V. Dubinskienė 
L. Vainorienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Balandis Konkursas 

4.9. VII tarptautiniame A. Grečaninovo 
vardo pianistų konkurse 
Svetlogorske (Rusija) 

.I Maknavičienė Balandis Konkursas 

4.10. Tarptautiniame pianistų konkurse 
Stokholme (Švedija) 

I. Maknavičienė Balandis Konkursas 

4.11. IV Tarptautiniame festivalyje-
konkurse „M. K. Oginskio kūrybos 
perlai“ 

V. Purlytė,V.  
Dubinskienė 

Balandis Konkursas 

4.12. R. Vinciguerros tarptautiniame 
pianistų konkurse Veronoje (Italija)  

I. Maknavičienė Balandis Konkursas 

4.13. Tarptautiniame konkurse Prienuose V. Dubinskienė  Birželis Konkursas 
4.14. Tarptautiniame virtualiame jaunųjų 

atlikėjų konkurse „Ad libitum“ 
Akordeono, 
Liaudies, Styginių 
skyrių mokytojai 

Gegužė Konkursas 

4.15. Tarptautiniame festivalyje-
konkurse ,,Cantat“ Kaune 

A. Arlauskienė 
I. Zagvozdina 

Gegužė Konkursas 

4.16. Tarptautinis instrumentinės 
muzikos jaunųjų atlikėjų konkurse 
"Ad libitum"  (III etape) 

Mokyklos 
mokytojai  

Spalis Konkursas 

4.17.  X Tarptautinis jaunųjų atlikėjų 
tautiniais instrumentais konkurse 
„Muzikos burtai“  

Liaudies skyriaus 
mokytojai 

Lapkritis Konkursas 



 11 

4.18. Tarptautiniame konkurse „Mano 
vaikystės draugas – fortepijonas“ 

Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Lapkritis Konkursas 

4.19. XI tarptautiniame J. S. Bacho 
konkurse Baltyjske (Rusija) 

I. Maknavičienė Gruodis Konkursas 

4.20. XV tarptautiniame P. Čaikovskio 
jaunųjų pianistų konkurse Koknese 

V. Purlytė Gruodis Konkursas 

4.21. Kituose konkursuose pagal gautus 
nuostatus 

Mokyklos 
mokytojai 

Sausis-gruodis Konkursas 

5. Dalyvauti projektuose    
5.1. Bendrame projekte J. Kačinsko ir J. 

Karoso muzikos mokyklų smuiko  
specialybės 4 klasės mokinių 
Etiudo konkurse  

D. Pronskienė 
L. Kuraitienė 

Vasaris 
 

Konkursas 

5.2. Muzikiniame projekte “Muzika 
kviečia kiekvieną”, St. Šimkaus 
konservatorijoje 

Mokyklos 
mokytojai 

Kovas-lapkritis Renginys 

5.3. Projekto “Laukiantis bilietas” 
baigiamąjame koncerte Klaipėdos 
koncertų salėje 

V. Dubinskienė  Kovas Renginys 

5.4. J. Kačinsko ir J. Karoso muzikos 
mokyklų I-ų klasių solfedžio 
konkurse “Žaidžiame ritmą rimtai“ 

D. Rimšienė Kovo 7 Konkursas 

5.5. Bendrame projekte organizuojant ir 
rengiant respublikinį klasikinės 
gitaros konkursą „Cantabile“  

D. Kontrimas Gegužės 5 d. 
 

Konkursas 

5.6. Akordeono specialybės mokinių 
„Savarankiškai išmokto kūrinio“ 
konkurse 

I. Zadonskaja Spalio 26 d. Konkursas 

5.7. Bendrame projekte J. Kačinsko ir J. 
Karoso muzikos mokyklų 
fortepijono specialybės 4 klasės 
mokinių Etiudo konkurse 

R. Budzinauskienė 
J. Mažonienė 

Lapkritis 
 

Konkursas 

5.8. J. Kačinsko ir J. Karoso muzikos 
mokyklų VII klasės mokinių  
“Skaitymo iš lapo“konkurse  

D. Rimšienė  Konkursas 

5.9. Įsijungti į projektus pagal 
pasiūlymus 

  Įgyvendinta
s projektas 

6. Organizuoti seminarus 
6.1. „Pasiruošimas konkursams“ ir Prof. 

R. Zubovo meistriškumo pamokos 
I. Skirsgilienė 
R. Budzinauskienė 

Vasaris-kovas Seminaras 

6.2. „Šiuolaikinės muzikos dabartis ir 
ateities gairės“ 

D. Tetenskienė  Balandis 
 

Seminaras 

6.3. „Pianistų rengimo tarptautiniams 
konkursams papildomas aspektas: 
atviros meistriškumo pamokos“  

R. Budzinauskienė,  
I. Maknavičienė 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Lapkritis Seminaras 

6.4.  Organizuoti teminius seminarus 
pagal metodinių grupių planus 

Metodinių grupių 
pirmininkai 

Sausis-vasaris Seminaras 

7. Organizuoti metodinius renginius, pranešimus, atviras pamokas 



 12 

7.1. Metodinės dienos  R. Budzinauskienė Vasaris-Balandis  
7.2. Metodiniai pranešimai:    
7.2.1. „Pirmieji smuiko laikymo būdai“ R. Vizgaudienė Vasaris-Balandis  
7.2.2. Muzikinės aktualijos ruošiantis R. 

Žaldoko VIII konkursui L. Kuraitienė Vasaris-Balandis  

7.2.3. „Pamoka ir emocijos: specialybės 
mokytojo įtaka mokinio emocinei 
būsenai” 

V. Jaselskienė Vasaris-Balandis 
 

7.2.4. „Pirštinio kankliavimo technikos 
tobulinimas, pradiniame, mokymo 
groti kanklėmis, etape“. 

A. Alšauskienė   
Vasaris-Balandis  

7.2.5. „Kodėl man reikia mokytis groti? 
Galimi atsakymai į mokinio 
klausimą.“ 

M. Mosėnienė 
Vasaris-Balandis  

7.2.6. „Polifonija yra įdomu“. Darbas su 
keliais vaikas. M. Mosėnienė Vasaris-Balandis  

7.2.7. Metodinės dienos  R. Budzinauskienė Spalis  
7.2.8. „Skirtingų žanrų kūrinių teksto 

pažinimo problemos ir jų 
sprendimas“  (diskusijos) 

T. Tkačenko Spalis 
 

7.2.9. Metodiniai pranešimai KPŠKC 
organizuojamose metodinėse 
dienose 

Mokyklos 
mokytojai Spalis 

 

7.2.10. Edukacinė diena „Mokykimės groti 
lietuvių liaudies instrumentais“ 

V. Babaliauskienė spalis  

7.2.11. Metodiniai pranešimai KPŠKC 
organizuojamoje konferencijoje 

Mokyklos 
mokytojai Spalis  

7.3. Atviros pamokos    
7.3.1. „Kūrinių atlikimas trimitu: 

problemos ir jų sprendimo būdai ir 
metodai“ 

D. Grumbinas Vasaris-Balandis  

7.3.2. „Fortepijoninės technikos 
lavinimas. Etiudai“ 

G. Masiulienė Vasaris-Balandis  

7.3.3. „Fleitos instrumento galimybės: 
technika ir kūrinių interpretacija“ 

V. Ragaišienė Vasaris-Balandis  

7.3.4. „Fortepijono trečios klasės mokinių 
darbo pamokoje problemos ir 
galimybės“  

V. Dubinskienė Spalis  

7.3.5. „Saksofono: problemos ir jų 
sprendimo būdai ir metodai“ 

A. Laurynas Spalis  

7.3.6 „Muzikavimo išraiškos priemonės, 
kūrinių interpretacija grojant 
trombonu” 

V. Surdokas Spalis  

 Atvira edukacinė orkestro pamoka -  
Juozo Karoso muzikos mokyklos 
pirmokams: “ Pučiamųjų 
instrumentų pristatymas ir 
orkestrinės muzikos ypatumai“ 

M. Ziba Spalis  

7.3.7. „Atlikimo technikos ugdymas G. Jonaitis Spalis  



 13 

grojant birbyne“ 
7.3.8. „Pradinių įgūdžių formavimas 

grojant kanklėmis“ 
R. Liubinienė Spalis  

7.3.9. Atviros pamokos KPŠKC 
organizuojamose metodinėse 
dienose 

V. Purlytė   

7.4. Kiti metodiniai renginiai pagal 
mokytojų ir skyrių planus 

Mokyklos 
mokytojai 

  

8. Organizuoti konkursus, renginius, koncertus įstaigoje 
8.1. Konkursus    
8.1.1. Juozo Karoso ir Jeronimo Kačinsko 

muzikos mokyklų 4–os klasės 
smuiko specialybės mokinių Etiudo 
konkursą  

D. Pronskienė 
L. Kuraitienė 

Vasaris Konkursas 

8.1.2. Gitaros klasės mokinių konkursą 
„Bitlomanija“ 

D. Kontrimas 
A. Česnauskas 
P. Stonkus 

Kovas Konkursas 

8.1.3. Akordeono specialybės 5-6 kl. 
mokinių savarankiškai paruoštos 
pjesės konkursą 

I. Zadonskaja 
R. Kusienė 

Kovas Konkursas 

8.1.4. Akordeono specialybės 3  kl. 
mokinių etiudo konkursą 

T. Tkačenko 
D. Kubiliutė 

Kovas Konkursas 
 

8.1.5. Liaudies skyriaus mokinių Etiudų 
konkursą „Nata po natos“ 

V. Babaliauskienė 
R. Jonaitis 

Kovas Konkursas 

8.1.6. Styginių skyriaus mokinių 
Virtuozinės pjesės konkursas-
festivalis 

L. Kuraitienė Balandis Konkursas 

8.1.7. Styginių skyriaus 2-os klasės 
mokinių konkursą “Kas pažįsta 
visas gaidas?“ 

R. Vizgaudienė Balandis Konkursas 

8.1.8. Pučiamųjų skyriaus 6 klasės 
mokinių pjesės konkursą 

A. Laurynas  
D. Grumbinas  
V. Surdokas 

Balandis Konkursas 

8.1.9. 4 kl. mokinių solfedžiavimo iš lapo 
konkursą 

A. Jakštaitė 
D. Rimšienė 

Balandis Konkursas 

8.1.10 7 kl. mokinių solfedžiavimo iš lapo 
konkurso I turą 

A. Jakštaitė 
D. Rimšienė 

Balandis Konkursas 

8.1.11. 7 kl. mokinių savarankiškai 
paruoštos pjesės konkursą E. Milvydienė Spalis Konkursas 

8.1.12. Viktorina 7 kl. mokiniams 
,,Muzikos labirintuose“ 

D. Rimšienė 
A. Jakštaitė Lapkritis Konkursas 

8.1.13. Liaudies instrumentų skyriaus 
mokinių etiudų konkursas  „Nata 
po natos“ 

V. Babaliauskienė, 
R. Jonaitis Lapkritis 

Konkursas 

8.2. Koncertus    
8.2.1. Fortepijono specialybės 3 klasės 

mokinių koncertą „Šokio ritmu“ 
Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Sausis-vasaris Koncertas 

8.2.2. Liaudies instrumentų skyriaus 
pirmos ir antros klasės mokinių 

R. Liubinienė Kovas Koncertas 



 14 

koncertą-šventę 
8.2.3. Kanklės klasės mokinių koncertą 

„Velykos“ 
V. Jaselskienė Kovas Koncertas 

8.2.4. Koncertą „Mano šeima“ J. Kvaša 
A. Geifman 

Kovas Koncertas 

8.2.5. Akordeono skyriaus pirmos klasės 
mokinių koncertą-šventę 

I. Zadonskaja 
T Tkačenko 

Balandis Koncertas 

8.2.6. X klasės mokinės Austėjos 
Dumčiūtės  rečitalį 

V. Babaliauskienė Balandis Koncertas 

8.2.7. Styginių skyriaus pirmos klasės 
mokinių koncertą-šventę 

L. Kuraitienė 
J. Voludskytė     

Balandis Koncertas 

8.2.8. Koncertą „Pavasario skambesiai“ V. Dubinskienė 
L. Vainorienė 

Balandis Koncertas 

8.2.9. Fortepijono specialybės 7 kl. 
Mokinių koncertą „Variacijos ir 
Koncertai“ koncertas 

K. Stroputė  
L. Vainorienė  

Balandis Koncertas 

8.2.10. Pučiamųjų skyriaus pirmos klasės 
mokinių koncertą 

A. Laurynas 
J. Brazys 

Balandis Koncertas 

8.2.11. L. Sobeckienės kompozicijos klasės 
mokinių koncertą 

L. Sobeckienė Balandis-gegžė  Koncertas 

8.2.12. Bendrojo fortepijono mokinių 
koncertą 

V. Varanavičiūtė Balandis Koncertas 

8.2.13. Koncertą, skirtą Pasaulinei 
akordeono dienai 

D. Kubiliutė  
R. Užgalis  

Gegužė Koncertas 

8.2.14. Akordeono skyriaus mokinių 
koncertą 

Skyriaus mokytojai Gegužė Koncertas 

8.2.15. Klasės koncertas Motinos dienai J. Sasnauskienė Gegužė Koncertas 
8.2.16. Fortepijono specialybės 8 kl. 

mokinio Mato Normanto rečitalį 
V. Dubinskienė Gegužė Koncertas 

8.2.17. Fortepijono specialybės mokinių 
koncertą „Vasaros belaukiant“ 

V. Dubinskienė 
L. Vainorienė 

Gegužė Koncertas 

8.2.19. Fortepijono specialybės mokinių 
„Pavasarinio koncertą“ 

V. Purlytė Gegužė Koncertas 

8.2.20. Koncertus, skirtus Motinos dienai Kolektyvų vadovai, 
mokytojai 

Gegužė Koncertai 

8.2.21. Mokyklos kolektyvų ir solistų 
koncertą  

S. Kusas Gegužė Koncertas 

8.2.22. Mokyklos mokinių džiazo 
ansamblio „STOP JAZZ“ koncertą 

D. Kontrimas  
P. Stonkus 

Gegužė Koncertas 

8.2.23. Fortepijono specialybės mokinių 
koncertą „Atsisveikinimas su 
mokslo metais“ 

L. Vainorienė Gegužė Koncertas 

8.2.24. Trombono klasės mokinių koncertą 
„Skambantys Trombonai” 

V. Surdokas Gegužė Koncertas 

8.2.25. Mokyklos fleitininkų koncertą V. Ragaišienė Gegužė Koncertas 
8.2.26. Trimito klasės mokinių koncertą  A. Maknavičius Gegužė Koncertas 
8.2.27. Mušamųjų instrumentų klasės 

mokinių koncertą 
B. Montvidas  Gegužė Koncertas 

8.2.28. Koncertą stojantiems į mokyklą S. Kusas Birželis Koncertas 



 15 

vaikams 
8.2.29. ,,Mokslo metų atidarymo šventę” M. Ziba Rugsėjo 1 d. Koncertas 
8.2.30. Koncertą „Sveikas, rugsėji“ I. Zadonskaja 

D. Kubiliutė 
Rugsėjis Koncertas 

8.2.31. Koncertą „Rudens akvarelės“ L. Vainorienė Spalis Koncertas 
8.2.32. Fortepijono specialybės 5 kl. 

mokinių „Populiarios ir džiazinės 
muzikos“ koncertą 

Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Spalis Koncertas 

8.2.33. Fortepijono specialybės 2 klasės 
mokinių koncertą „Gamtos 
pasaulyje“ 

Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Spalis Koncertas 

8.2.34. Koncertą „Virtuozinė pjesė“ Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Lapkritis-gruodis Koncertas 

8.2.35. Birbynininkų ir lamzdelininkų 
Kalėdinį koncertą 

G. Jonaitis 
R. Jonaitis 

Gruodis  Koncertas 

8.2.36. Koncertą „Žiemos sūpuoklėse“ G. Masiulienė Gruodis Koncertas 
8.2.37. Kalėdiniai skyrių  koncertai Skyrių vedėjai Gruodis Koncertas 
8.2.38. Kalėdiniai chorų koncertai V. Ligeikienė 

A. Skardžiūtė 
A. Arlauskienė 

Gruodis Koncertas 

8.2.39. Šventinis pirmokų koncertas Fortepijono 
skyriaus mokytojai 

Gruodis  Koncertas 

8.2.40. Mokyklos mokinių džiazo 
ansamblio „STOP JAZZ“ koncertą 

D. Kontrimas P. 
Stonkus 

Gruodis Koncertas 

8.2.41. Kalėdiniai mokytojų klasių 
koncertai 

Mokyklos 
mokytojai 

Gruodis Koncertas 

9. Organizuoti koncertus, konkursus, renginius mieste, respublikoje 
9.4. Koncertą „Konkursams 

besiruošiant“ S. Dacho namuose 
R. Užgalis 
T. Tkačenko 

Vasaris Koncertas 

9.1. Draugystės koncertas su E. Balsio 
menų gimnazijos 3-4 kl. 
stygininkais „Čir vir vir“ 

L. Kuraitienė 
D. Pronskienė 

Kovas Koncertas 

9.2. Respublikinį „Džiazinės ir 
šiuolaikinės pjesės“ konkursą 

D. Tetenskienė Balandis Konkursas 

9.3. Koncertus „Laimingo kelio“ 
Klaipėdos geležinkelio stotyje  

J. Voludskytė 
R. Vizgaudienė 

Balandis Koncertas 

9.4. Koncertą S. Dacho progimnazijoje R. Liubinienė Gegužė Koncertas 
9.5. Koncertą l/d „Klevelis“  V. Babaliauskienė Gegužė Konkursas 
9.6. Koncertą Tauralaukio 

progimnazijoje 
A. Alšauskienė Gegužė Koncertas 

9.7. Koncertą Laikrodžių muziejuje I. Šličiuvienė Gegužė Koncertas 
9.8. Fortepijono specialybės 6 kl. 

mokinių Polifoninės muzikos 
koncertą P. Domšaičio Paveikslų 
galerijoje 

V. Purlytė Balandis Koncertas 

9.9. J. Karoso ir J. Kačinsko muzikos 
mokyklų Birbynininkų ir 
lumzdelininkų fiesta  – J. Karoso 
muzikos mokyklos kiemelyje 

G. Jonaitis 
R .Jonaitis 

Gegužė Koncertas 



 16 

9.10. Koncertą l/d „Želmenėlis“ R. Jonaitis Gegužė Koncertai 
9.12. Edukacinį koncertą S. Dacho 

progimnazijos pradinukams 
J. Voludskytė Gegužė Koncertas 

9.13. Draugystės koncertą su Kretingos 
meno mokyklos stygininkais 

L. Kuraitienė 
J. Voludskytė 

Gegužė Koncertas 

9.14. J. Karoso muzikos mokyklos ir 
karalienės Luizės jaunimo centro 
dainavimo būrelio ,,Vega“ koncertą 
S. Dacho namuose 

J. Vasiliauskienė Gegužė Koncertas 

9.15. Mokytojų M. Mosėnienės ir G. 
Masiulienės mokinių koncertą 
Juodkrantės L. Rėzos Kultūros 
centre 

M. Mosėnienė Gegužė Koncertas 

9.16. Klaipėdos muzikos institucijų 
mokinių koncertas, skirtas M. K. 
Oginskiui 

V. Purlytė Rugsėjis-spalis Koncertas 

9.17. Lietuvos muzikos mokyklų 
mokinių koncertas Muzikos dienai 
paminėti 

V. Purlytė spali Koncertas 

9.18. Koncertas senjorų namuose I. Zadonskaja 
D.Kubiliutė 

Spalis Koncertas 

9.19. Koncertas lopšelyje - darželyje 
,,Aitvarėlis“ 

G. Jonaitis Spalis Koncertas 

9.20. Liaudies instrumentų skyriaus 
birbynininkų ir lumzdelininkų 
koncertas – M. Mažvydo 
progimnazijoje 

G. Jonaitis Spalis Koncertas 

9.21. J. Kačinsko ir J. Karoso muzikos 
mokyklų mokinių koncertą 

V. Purlytė 
R. Budzinauskienė 

Spalis Koncertas 

9.22. J. Kačinsko ir J. Karoso muzikos 
mokyklų mokytojų koncertą 

V. Purlytė 
R. Budzinauskienė 

Spalis Koncertas 

9.23. Mokinių koncertus S. Dacho 
namuose, P. Domšaičio galerijoje, 
I. Simonaitytės bibliotekoje ir kt. 

Mokyklos 
mokytojai 

Vasaris-gruodis Koncertas 

10. Organizuoti tarptautinius renginius, konkursus, projektus 
10.1. Tarptautinį konkursą 

„Muzikuojantys berniukai“  
S. Kusas 
D. Tetenskienė 
I. Skirsgilienė 
R. Budzinauskienė 

Kovas Konkursas 

10.2. Tarptautinį konkursą-festivalį 
„Baltijos perlai“ 

S. Kusas 
I. Maknavičienė 

Gegužė Konkursas 

10.3. III tarptautinį festivalį „Impresijos“ S. Kusas 
I. Maknavičienė 

Rugpjūtis Festivalis 

10.4. IV tarptautinį festivalį-konkursą 
„Mykolo Kleopo Oginskio kūrybos 
perlai“ 

V. Purlytė Spalio 23-25 Konkursas 

10.5. Tarptautinį projektą su Latvijos 
Rygos Juglos  muzikos mokyklos 
mokiniais ir mokytojais 

S. Kusas 
M. Rožanskienė 
G. Jonaitis 
V. Babaliauskienė 

Spalis Koncertas 



 17 

10.6. Tarptautinį projektą su Vokietijos 
Riugeno muzikos mokyklos 
mokiniais ir mokytojais 

S. Kusas 
 

Birželis –  
lapkritis 

Festivalis 

 
11.4. BENDRADARBIAUTI SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS) IR 
SOCIALINIAIS PARTNERIAIS, TEIKTI ĮVAIRIAPUSĘ PAGALBĄ UGDYTINIAMS 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo  Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma 

1. Organizuoti skyrių tėvų 
susirinkimus 

Skyrių vedėjai  Susirinkimų 
protokolai 

2. Užtikrinti tėvų dalyvavimą įstaigos 
gyvenime 

S. Kusas Per metus  

2.1. Įtraukti tėvus į neformaliojo 
švietimo veiklą 

Mokyklos taryba Per metus Posėdžių 
protokolai 

2.2. Organizuoti atviras pamokas 
tėvams 

Specialybių 
mokytojai 

Per metus Rezultatų 
aptarimas 
mokytojų 
tarybos, 
administracijos 
posėdžiuose 

2.3. Organizuoti atvirų durų dienas S. Kusas Birželis 
2.4. Teikti konsultacijas mokiniams ir 

jų tėvams 
Administracija 
mokytojai 

Per metus 

3. Bendradarbiauti su mokyklomis, 
neformaliojo švietimo įstaigomis, 
viešosiomis organizacijomis ir 
įstaigomis 

S. Kusas Per metus Bendradarbiavi
mo rezultatų 
pristatymas 

4. Teikti informacinę pagalbą    
4.1. Užtikrinti bibliotekos ir skaityklos 

informacinio centro veiklą 
J. Alseikienė Nuolat Informacinės 

pagalbos 
įvertinimas 
įstaigos 
tarybos, 
mokytojų 
tarybos, 
administracijos 
posėdžiuose 

4.2. Užtikrinti įstaigos interneto 
svetainės funkcionavimą 

P. Stonkus 
S. Kusas 

Nuolat 
 

4.3. Apipavidalinti informacinius 
įstaigos stendus 

J. Alseikienė  
Metodinių grupių 
pirmininkai 

Per metus 

5. Užtikrinti saugią ugdymo(si) 
aplinką 

Administracija 
mokytojai 

Nuolat 
 

 

5.1. Kontroliuoti darbo saugos ir 
sveikatos, higienos reikalavimų 
laikymąsi įstaigoje 

S. Kusas 
R. Zubernienė 

Nuolat 

5.2. Vesti mokiniams saugaus elgesio 
instruktažus 

S. Kusas 
Vykstantys mokytojai 

Vykstant į 
renginius  

5.3. Užtikrinti mokinių saugumą 
vykstant į renginius mieste ir 
respublikoje 

Vykstantys mokytojai Kelionių 
metu 

 

5.4. Pamokų stebėjimas, aptarimas Kuruojantys vadovai Pagal 
vadovų 
veiklos 
planus 

Aptarimas 
skyrių 
susirinkimuose 
 

5.3. Mokytojų, ketinančių atestuotis 
aukštesnei kvalifikacinei 

Kuruojantys vadovai 
deleguoti pedagogai 

Per metus 



 18 

kategorijai, praktinio darbo 
įvertinimas  

6. Organizuoti veiklos įsivertinimą 
6.1. Mokytojų veiklų mokyklos 

bendruomenei ir profesiniam 
tobulėjimui įsivertinimas 

Kuruojantys vadovai Birželis Įsivertinimo 
formos, 
mokytojų 
tarybos posėdis 

 
11.7. ATNAUJINTI MATERIALINĘ BAZĘ: 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo 
arba vykdytojas 

Vykdymo 
terminas 

Atsiskaitymo 
forma 

1. Užtikrinti mokyklos 
funkcionavimą (vandens, šilumos, 
elektros tiekimo, ryšio paslaugų ir 
kt.) 

S. Kusas 
R. Zubernienė 

Nuolat Laiku 
apmokėtos 
sąskaitos 

2. Įsigyti mokymo priemonių pagal 
pateiktas skyrių paraiškas 

R. Zubernienė Birželis 
 

Įsigytos 
mokymo 
priemonės 

3. Įsigyti naujų muzikos instrumentų R. Zubernienė Lapkritis  Įsigyti muzikos 
instrumentai 

 
        

 
 


	3. Planas parengtas atsižvelgus į Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros plano 2013-2020 metams projekto tikslus ir uždavinius, Klaipėdos savivaldybės ilgalaikiais (2013-2022 m.) švietimo plėtros tikslais ir Klaipėdos miesto savivaldybės Ne...

